93 Dico secundo, Episcopos non posse committere Presbyteris ut conferant, sed jure divino id soli Romano Pontifici reservatum esse.

Probat primum ex Florentino; nam in Decreto Eugenii, ut specialis prerogativa Sedis Apostolicæ referatur, quod per ejus dispositionem aliquando simplices Sacerdotes confirmaverint, clare insinuans, id nec concessum fuisse ab aliis Episcopis, nec valere, si concederetur. Item si Patres Concilii Florentini non supposuissent tanquam certum, Presbyteros non posse ex sola commissione Episcopi confirmare, non proposuissent sess. 25. Grecis illam questionem: Car non Episcopi, sed Sacerdotes inaugurant sacro Chrismate? Ergo, &c.

94 Probat secundo ex D. Thoma supra citato: Ut enim probet Summum Pontificem posse concedere simplici Sacerdoti facultatem confirmandi, recurrit ad plenitudinem & eminentiam potestatis, quæ est in solo Romano Pontifice, Christi Vicario: Ergo censet Episcopos non posse concedere Presbyteris ut conferant, idque esse reservatum de jure divino soli Romano Pontifici.

95 Probat tertio conclusio ratione fundamentalis: Quæ spectat ad regimen totius Ecclesiæ, de jure divino soli Romano Pontifici competere, cum illi soli a Christo universalis Ecclesiæ commissio sit; unde solus Summus Pontifex, non autem Episcopus, potest infallibiliter determinare dogmata fidei: item quoad ea sacramenta in quibus non est determinata certa forma, vel materia, solus Summus Pontifex potest eam determinare, non autem Episcopus. Sic solus Summus Pontifex potuit determinare formam Confirmationis, quia hæc non fuit determinata a Christo, prout fuit determinata forma Baptismi. Sic etiam Concilium secundum Oecumenicum, a Sede Apostolica approbatum, determinavit formam quæ Græci in Confirmatione utuntur, nempe Signaculum domini Spiritus sancti. Sic denique solus Summus Pontifex potuit determinare, & nunc etiam potest variare formam benedicendi sacrum chrisma, non autem Episcopus, quia ista omnia spectant ad regimen totius Ecclesiæ: At providere de idoneo ministro Confirmationis in aliquibus casibus extraordinariis, in quibus Episcopus adesse non potest ad illud sacramentum ministrandum, etiam spectat ad regimen totius Ecclesiæ, nam ritus sacramentorum ad universam Ecclesiæ regimen pertinent: Ergo committere Presbyteris ut conferant in aliquibus casibus extraordinariis, de jure divino Summo Pontifici reservatum est.

96 Confirmatur: Cum nullum esset decretum Summi Pontificis, prohibens Episcopis ne conferant simplici Sacerdoti hoc privilegium, si jure divino illud concedere possent Episcopi, non esset cur illa potestate aliquando non usi essent: Ergo cum nunquam legatur, Presbyteros ex Episcopi iustitiam confirmare, sed tantum ex Sedis Apostolicæ privilegio, signum est, quod ex Christi institutione descendit, quod solus Summus Pontifex, ob suam plenitudinem potestatis, potest constituere simplicem Sacerdotem ministrum extraordinarium Confirmationis, sicut solus Summus Pontifex, non autem Episcopus, potest committere Presbytero, ut conferat minores Ordines.